
ZARZĄDZENIE Nr 5.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 20-01-2014 

 
 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta  na rok 2014. 
 
                  Na podstawie  art. 257  pkt  1 i 3 ,art. 259 ust.3  Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych/Dz.U.z 2013  poz. 885 z pzm  / oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z 
dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2013 poz 594 z 
pzm / zarządzam co następuje : 
                                                                     

par 1 
Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 5.562 zł  zgodnie z załącznikiem  nr 1. 
                                                                          
                                                                          par 2 
Zwiększa  się wydatki budżetu miasta o kwotę 5.562 zł i wprowadza się zmiany w wydatkach  
zgodnie z załącznikiem  nr 2.                                                                                                                     
                                                                          par 3  
Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań zleconych  po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem  nr 3. 
                                                                          par 4 
Wprowadza się zmiany w planie finansowym  zadań zleconych  po stronie wydatków zgodnie 
z złącznikiem nr 4. 
                                                                          par 5 
Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  
11.601.704 zł oraz po stronie wydatków  11.097.778 zł. 
 

par 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                         
                                                                                                                     BURMISTRZ 
 
                                                                                                                     Robert  Łężny                                               
                                
                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                     
                                               
                                                  
 



                                             U  Z  A  S  A  D  N  I  E  N  I  E 
Zwiększenie  dochodów i wydatków  o kwotę 5.562  zł wynika z decyzji Wojewody 
Dolnośląskiego  Nr PS-ZS.3146.1.2014  z dnia  3 stycznia  2014  roku  i jest to dotacja  
celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem  na pomoc finansową  realizowaną  na podstawie 
rządowego programu  wspierania osób uprawnionych  do świadczenia pielęgnacyjnego.   
 
W celu  zrealizowania dodatkowych zadań wprowadzono zmiany  po stronie wydatków 
budżetu  w tym: 
 
Dział 750 – Administracja publiczna  
--------------------------------------------- 
Wprowadzono  zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego ,celem  sfinansowania 
wydatków w wysokości 1.250 zł związanych z doręczaniem  decyzji wymiarowych 
podatkowych  dla podatników zamieszkałych na terenie miasta Zawidowa. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  
------------------------------------ 
Zmniejszono rezerwę ogólną o kwotę 4.200 zł przeznaczając powyższe środki na 
dofinansowanie  zakupu serwera i oprogramowania na potrzeby Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zawidowie. 
 
 
                                                                                                                    BURMISTRZ 
                                                                                                                      
                                                                                                                      Robert Łężny  
 


